• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони у зв’язку зі зменшенням реального
фінансування видатків дійшли згоди зменшити суму
договору № 408 від 25.10.2024 р. на 245 741,51 грн.
(Двісті сорок п’ять тисяч сімсот сорок одна гривень
51 коп.) у т.ч. ПДВ – 40 956,92 грн. та викласти
перше речення п. 4.1. Договору у новій редакції:
«Очікувана ціна договору становить: 5 855 341,38
грн. (П’ять мільйонів вісімсот п’ятдесят п’ять тисяч
триста сорок одна гривня 38 коп.), у тому числі
ПДВ – 975 890,23 грн.»